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Kołobrzeg, dnia 05.09.2012 r.

KOMUNIKAT NR 1
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy profesjonalnych środków chemii kuchennej do urządzeń gastronomicznych, środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych.

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ.

Pytanie:
„1.

W punkcie III SIWZ : Przedmiot zamówienia

Jest:

„Zamawiający dopuści zaproponowane przez wykonawcę produkty równoważne, do 

określonych w załączniku nr 1 do niniejszej specyfikacji, pod warunkiem, że będą posiadały oświadczenia producenta, że dany produkt jest produktem równoważnym, jak również badania laboratoryjne potwierdzające porównywalne parametry użytkowe, takie jak stężenie, zapach itp. oraz parametry jakościowe, jak skuteczność działania badanego środka, do środka oczekiwanego przez Zamawiającego, a wymienionego w specyfikacji.”

Na podstawie badań laboratoryjnych producent tworzy kartę charakterystyki substancji/mieszaniny, w której zamieszczone są m.in. parametry produktu. Czy Zamawiający wymaga dodatkowych badań laboratoryjnych dla produktów równoważnych? „
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie badań laboratoryjnych dla produktów równoważnych wraz z oświadczeniem producenta, że dany produkt jest równoważny.

Pytanie:

„2.

W punkcie VI SIWZ : Dokumenty i oświadczenia, jakie maja złożyć Wykonawcy, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:

W pod pkt. h jest:

h) odpis (kserokopia) polisy ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialności cywilnej o wartości nie niższej niż 500.000 PLN.. 

Prosimy o uzasadnienie wysokości ubezpieczenia OC przetargu 500 000,00 PLN.

Czy wystarczające jest złożenie dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości 200 000,00 PLN ?”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje kwotę polisy OC określoną w SIWZ.

Pytanie:

„3.

W załączniku nr.1 do SIWZ: Formularz ofertowy

W pkt.1 jest:

„Alka 480 – płyn myjący do naczyń, do zmywarek gastronomicznych, opakowanie 25 kg”

Czy Zamawiający dopuści wielkość opakowania 12 kg?

W pkt.2 jest :

„Alka 500 – płyn myjący do szkła do zmywarek gastronomicznych, opakowanie 12 kg”

Czy Zamawiający dopuści wielkość opakowania 2 l ?”

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści opakowania zbliżone w granicach + 25%. 
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